Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Тридцать первое заседание Совета муниципального образования
город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  №  252
18 февраля 2011  года

О внесении изменений в Положение  «Об обеспечении условий                       для развития на территории муниципального образования город Балаково физической культуры и массового спорта», утвержденное решением Совета муниципального образования город Балаково                     от 04 мая 2007 года № 102
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления               в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 апреля 2007 года N 63-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении                         в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации",                        Уставом муниципального образования город Балаково, рассмотрев экспертное  заключение правового управления Правительства Саратовской области от 22 декабря 2010 года № 9-09-05/3305, протест заместителя прокурора города Балаково от 30 января 2011 года № 44-2011, рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

 1. Внести   в Положение  «Об обеспечении условий для развития                на территории муниципального образования город Балаково физической культуры и массового спорта», утвержденное решением Совета муниципального образования город Балаково от 04 мая 2007 года № 102 (далее по тексту – Положение),  следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 1 статьи 6 и подпункт 2 пункта 4 статьи 6 Положения исключить;

1.2.  подпункт 3 пункта 3 статьи 6 Положения  изложить  в редакции:
«3) разрабатывает и утверждает долгосрочные целевые программы (подпрограммы),  по приоритетным направлениям организации  и осуществления мероприятий по развитию физической культуры и массового спорта на территории города Балаково, реализует принятые соответствующие программы, готовит отчеты об их исполнении;»

1.3. в пункте 1 статьи 6 Положения слова «Совет депутатов муниципального образования город Балаково:» заменить словами «Совет муниципального образования город Балаково» далее читать по тексту.
 2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

         К.В.Лаврентьев